別記様式2（事務所登録等事務規程第11条関係）

建築士事務所登録証明願
令和　　　年　　　月　　　日
兵　庫　県　知　事 　殿
兵庫県指定事務所登録機関 一般社団法人兵庫県建築士事務所協会 会長　 殿

申込者住所

申込者氏名
（法人の場合は、名称
及び代表者の役職・氏名）

	使 用 目 的

	必 要 部 数
	　　　　　　部（×400円）
	発行手数料※

	円

建築士法第２３条の３第１項の規定により、下記のとおり登録されていることを証明願います。
記
	建築士事務所登録番号
	（　　　）級　兵庫県知事登録第　　　　　　　　　号

	登録年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	事務所の種類
	□一級　　　□二級　　　□木造

	事務所名称

	事務所所在地

	登録申請者
（法人の場合は名称及び代表者の役職・氏名）

	管理建築士の建築士登録番号
	（　　　）級建築士
（　　　　　　）登録　第　　　　　　　　　　　　号

	管理建築士名

※　登録証明書発行手数料１部４００円（取扱は振込又は現金。兵庫県証紙は使用できません。